
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/411/2022 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupsk - Ustka  

na lata 2022- 2030” 

 

Na podstawie art. 10g ust. 1 i ust. 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.       

o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm. 
1
) oraz art. 3 pkt 3, art. 4 ust. 1, art. 9 

pkt 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1057, Dz. U z 2022, poz. 1079) 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się „Strategię Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupsk - Ustka   

na lata 2022-2030” wraz z częścią diagnostyczną, prognozą oddziaływania na środowisko oraz 

podsumowaniem w brzmieniu określonym w załącznikach nr 1-4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         

         Przewodniczący 

         Rady Gminy Damnica 

         Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r., poz. 583, poz. 1005, poz. 1079. 

 


